

Achizitie mobilier

I.D.: 42785192

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 79.095,00 RON - 79.095,00 RON

Descriere: Produsele ce se doresc a fi achizitionate sunt următoarele: 1. Canapea piele albastru - 1 buc - 850 lei 2. Dulap usi rulou 120x120x42 - 450 lei x 10 buc=4500 lei 3. Dulap usi rulou 80x110x42 - 400lei x 2 buc.=800 lei 4. Dulap usi glisante 160x120x42 -550lei x12 buc=6600 lei 5. Masa 120x60 - 400 lei -1 buc 6. Masa birou 160x100x80 - 600 lei-1 buc 7. Masa birou 180x100x80 - 650 lei x 4 buc=2600 lei 8. Masa 90x90 - 400 lei x15 buc= 6000 lei 9. Masa lemn semirotonda 250x110x87 - 1000 lei- 1 buc. 10. Scaun directorial tapitat - 300 lei - 1 buc 11. Scaun directorial piele - 300 lei x 2 buc.=600 lei 12. Tabla pluta 90x60 - 100 lei x 4=400 lei 13. Balamele aripi plane 100x100 zn - 10 lei X 2= 20 lei 14. Cutii depozitare - 15 lei x 154 buc=2.310 lei 15. Dulap usi glisante 72x80x42 x 4 buc=2000 lei 16. Dulap usi glisante 160x70x42 - 450 lei 17. Fiset cu sertar 50x80x43 - 400 lei x 6 buc=2400 lei 18. Masa 120x80 - 450 lei x 4 buc.= 1800 lei 19. Masa 80x60 - 350 lei - 1 buc. 20. Scaun birou fix metal tapitat - 100 lei x 94 buc =9400 lei 21. Scaun birou tapitat inox - 130 lei x 46 buc = 5980 lei 22. Scaun birou role - 135 lei 23. Dulap usi glisante 120x120x42 - 450 lei x 8 buc =3600 lei 24. Masa 80x80 - 400 lei x 64 buc =25.600 lei 25. Masa festiva cu role - 400 lei- 1 buc. Total valoare fara TVA: 79 095 lei.
